
 
Obec Hrdlív 

 

 
Projektové práce a inženýrská činnost při realizaci akce „Hrdlív – výstavba kanalizace“ 

Stránka 1 z 2 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace  
veřejné zakázky Projektové práce a inženýrská činnost při realizaci akce „Hrdlív – výstavba 

kanalizace“ 
 

Seznam poddodavatelů 
 

Poddodavatel č. 1 

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení: 

 

Sídlo  

IČO:    

DIČ:    

Osoba oprávněná jménem či za 
poddodavatele: 

 

Tel./fax:  

E-mail:  

Část plnění VZ, kterou hodlá 
dodavatel zadat poddodavateli: 

 

Předpokládaný % podíl na plnění 
VZ: 

 

 
 

Poddodavatel č. 2 

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení: 

 

Sídlo  

IČO:    

DIČ:    

Osoba oprávněná jménem či za 
poddodavatele: 

 

Tel./fax:  

E-mail:  

Část plnění VZ, kterou hodlá 
dodavatel zadat poddodavateli: 

 

Předpokládaný % podíl na plnění 
VZ: 

 



 
Obec Hrdlív 

 

 
Projektové práce a inženýrská činnost při realizaci akce „Hrdlív – výstavba kanalizace“ 

Stránka 2 z 2 

 

 

V .................. dne .................. 

 

 

................................................................................................. 

Obchodní firma   

Jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele 
 
 
 
 
 

 
 


